
 

Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury 

Protokół nr XII/19 

12 Posiedzenie w dniu 26 lutego 2020  

Obrady rozpoczęto 26 lutego 2020 o godz. 15:25, a zakończono o godz. 16:50 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 7 członków. 

Obecni: 

1. Regina Chabros-Dusza 

2. Małgorzata Dzięcioł 

3. Krzysztof Fiodorowicz 

4. Justyna Korybska 

5. Anna Maciuszonek 

6. Katarzyna Mała 

7. Tadeusz Małecki 

8. Jadwiga Orłowska 

Ponadto w posiedzeniu wzięli udział: 

1. Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary 

2. Anna Kołodziej-Rabiczko – Sekretarz Miasta i Gminy Młynary 

3. Lilla Kiljańska - Skarbnik Miasta i Gminy Młynary 

4. Karol Jóźwiak – Przewodniczący Rady Miejskiej 

5. Wioletta Kolator – Kierownik Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Młynarach 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Posiedzenie Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury otworzyła 

Przewodnicząca Komisji Pani Regina Chabros-Dusza witając wszystkich zebranych. 

Na posiedzeniu komisji obecnych było 7 radnych, co stanowi quorum do opiniowania 

prawomocnych uchwał. 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Radni nie wnieśli uwag do porządku obrad zaproponowanego w materiałach komisji. 

 

3. Przyjęcie protokołu z XI posiedzenia Komisji, które odbyło się 22 stycznia 2020 r. 

 

Radni nie wnieśli uwag do protokołu z poprzedniej komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty i Kultury. 

 

 

 

 



Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z XI posiedzenia Komisji, które odbyło się 22 stycznia 2020 r..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie: 

 

 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2020 – 2035, 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury poprosiła o 

omówienie uchwały Panią Skarbnik Miasta i Gminy Młynary. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2020 – 2035,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

 

b) zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2020 rok, 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury poprosiła o 

omówienie uchwały Panią Skarbnik Miasta i Gminy Młynary. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2020 rok,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Pan Krzysztof Fiodorowicz opuszcza salę obrad. 

Na posiedzeniu komisji zostało 6 radnych. 

 

c) uchwalenia ,,Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Młynarach na lata 2020-2025’’, 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury poprosiła o 

omówienie uchwały Panią Kierownik Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Młynarach. 

 

Głosowano w sprawie: 

uchwalenia ,,Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Młynarach na lata 2020-2025’’,.  

 



Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU:0, NIEOBECNI: 2 

 

 

d) zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego – Zakład Wodociągów i Kanalizacji w 

Młynarach z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy Młynary, 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury poprosiła o 

omówienie uchwały Panią Kierownik Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Młynarach. 

 

Głosowano w sprawie: 

zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego – Zakład Wodociągów i Kanalizacji w 

Młynarach z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy Młynary,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

 

e) zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej, 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury poprosiła o 

omówienie uchwały Panią Burmistrz. 

 

Głosowano w sprawie: 

zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Pani Justyna Korybska opuszcza salę obrad. 

Na posiedzeniu komisji zostało 5 radnych. 

 

f) wyrażenia opinii uznania niektórych lasów jako lasy ochronne, 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury poprosiła o 

omówienie uchwały Panią Burmistrz. 

 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia opinii uznania niektórych lasów jako lasy ochronne,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

 

g) wprowadzenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy Młynary na 2020 rok, 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury poprosiła o 

omówienie uchwały Panią Burmistrz. 

 



 

Głosowano w sprawie: 

wprowadzenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy Młynary na 2020 rok,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

 

h) zmieniająca uchwałę Nr XVI/97/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu 

sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez gminę Młynary obowiązującego od dnia 1 

września 2019, 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury poprosiła o 

omówienie uchwały Panią Burmistrz. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmieniająca uchwałę Nr XVI/97/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu 

sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez gminę Młynary obowiązującego od dnia 1 

września 2019,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

 

i) przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 rok, 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury poprosiła o 

omówienie uchwały Panią Burmistrz. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 rok,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

 

j) zmieniająca uchwałę Nr XII/74/2015 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 06 listopada 2015 

r. w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych w 

drodze inkasa, ustalenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury poprosiła o 

omówienie uchwały Panią Burmistrz. 

Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały nr VII/36/2019 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 27marca 2019 r., w 

sprawie poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych w drodze 

inkasa, ustalenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso.  

 



Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

 

k) ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Miasta 

Gminy Młynary, 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury poprosiła o 

omówienie uchwały Panią Burmistrz. 

 

Głosowano w sprawie: 

ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Miasta 

Gminy Młynary,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

 

5. Sprawy różne. 

 

Przewodnicząca Komisji poprosiła Panią Burmistrz o finansowanie ze środków gminnych 

wyjazdów dzieci na imprezy sportowe. 

Pani Burmistrz odpowiedziała, że Gmina nie dysponuje już autobusami, ponieważ zostały 

oddane w dzierżawę. Poinformowała również, że zabezpieczone zostały placówki z naszej 

Gminy w 15 dodatkowych wyjazdów, które zostają rozdzielone proporcjonalnie do ilości 

dzieci w placówce. Imprezy, zawody, które są w podstawie programowej muszą być 

zabezpieczone w ramach tych wyjazdów. Nie ma możliwości aby Gmina dokładała do 

pozostałych wycieczek rozrywkowych. 

Pani Małgorzata Dzięcioł wspomniała o oczyszczeniu rowów wzdłuż drogi gminnej w 

miejscowości Zaścianki. 

 

Pani Burmistrz odpowiedziała, że na pewno rozezna się w tym temacie. 

Pan Karol Jóźwiak Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował o terminie Sesji Rady 

Miejskiej, który został ustalony na dzień 4 marca 2020 r.  godz. 15.00 i o terminie posiedzenia 

Komisji Rewizyjnej tego samego dnia o godz. 14.00 w Ośrodku Kultury w Młynarach. 

 

6. Zakończenie obrad. 

 

Przewodnicząca zamknęła obrady komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i 

Kultury. 

 

           Przewodnicząca Komisji  

Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury 

          /-/ Regina Chabros-Dusza 

Przygotowała: Sylwia Kaczyńska  


